2020/11/11

オンライン通常総会につきまして
⽇本核磁気共鳴学会⻑ 池上貴久

⽇本核磁気共鳴学会「⼀般会員」の皆様

学⽣会員、賛助会員、名誉会員の皆様はご 放 念 く だ さ い 。

当学会にはいつも多⼤なご協⼒を賜り、誠にありがとうございます。

さて、来週 11/17 より予定しております⾼崎での NMR 討論会は、参加者数

がいつもより少ないことが予想されます。そこで、通常総会をオンライン形式
で⾏うことといたしました。

「⼀般会員」の皆様におかれましては、まことにお⼿数をおかけいたします

が、下記のメールのいずれかにご対応いただけますよう、お願い申し上げま
す。２通とも同じ内容です。

・11/04  11:00 頃
【重要】⽇本核磁気共鳴学会 2020 年度通常総会につきまして

・11/10  11:50 頃
再配信：同上

すでにお返事いただいた⽅々にもお送りしております。
ご協⼒いただき、まことにありがとうございました。
今後とも、どうぞよろしくお願い申し上げます。